
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO JONAVOS  RAJONO ŠVEICARIJOS PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIAUS PAREIGOMS UŽIMTI ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. liepos   d. Nr.

Jonava

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d.

įsakymu Nr. V-1193 patvirtintu valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašu, atsižvelgdamas į Nacionalinės Švietimo agentūros

2023-07-04 raštą, Jonavos rajono Šveicarijos progimnazijos tarybos 2023-05-04 protokolą Nr. 2V-3,

Lietuvos progimnazijų asociacijos 2023-03-30 raštą Nr. S-65, Jonavos ,,Lietavos“ pagrindinės

mokyklos 2023-07-04 raštą,

s u d a r a u konkurso Jonavos rajono Šveicarijos progimnazijos direktoriaus pareigoms užimti

atrankos komisiją tokios sudėties:

Violeta Kolesnikienė          - komisijos pirmininkė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja

Nariai:

Daiva Jurevičienė - Jonavos rajono Šveicarijos progimnazijos tarybos pirmininkė,

lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja

Asta Gudžiūnienė - Jonavos rajono Šveicarijos progimnazijos tarybos narė, mokinių

tėvų atstovė

Aivaras Kunigonis               - Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus

pavaduotojas ugdymui, Lietuvos progimnazijų asociacijos

atstovas

Asta Paliokaitė                     - Nacionalinės švietimo agentūros Kokybės vertinimo

                                                departamento Veiklos kokybės priežiūros skyriaus

                                                vyriausioji specialistė

  Liuda Urbonienė                  - Jonavos ,,Lietavos“ pagrindinės mokyklos direktorė,

                                                  socialinių  partnerių atstovė

Nija Vareikienė                   - Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Komisijos sekretorė:

Sigita Čepienė                    - Teisės ir personalo skyriaus vyresnioji specialistė

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo priėmimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos

administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai;

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda;

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Savivaldybės meras Mindaugas Sinkevičius

Parengė

Sigita Čepienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jonavos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONKURSO JONAVOS  RAJONO ŠVEICARIJOS

PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGOMS

UŽIMTI ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-05 Nr. 1B-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Sinkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 09:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-05 09:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-20 15:55 - 2025-03-19 15:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-05 nuorašą suformavo Sigita Čepienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




